
https://www.pasiula.lt/pid-878058/samsung-rb34t671fsaef-saldytuvas.html

SAMSUNG RB34T671FSA/EF Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): F
Šaldytuvo skyriaus talpa: 230 l.
Šaldiklio skyriaus talpa: 114 l.

Laikykite daugiau maisto standartinio 600 mm pločio, tačiau
itin talpiame 385 litrų* šaldytuve, kurį galėsite sulygiuoti su
savo spintelėmis. Efektyvi „SpaceMax™“ technologijos
izoliacija leido smarkiai paploninti sieneles. Taip atsirado
daugiau vietos laikymui, tačiau išorės matmenys
nepasikeitė.
Maistas bus tinkamai atšaldytas bet kurioje šaldytuvo
vietoje. Visapusio vėsinimo funkcija pasirūpina, kad visi
skyrių kampai būtų vėsinami vienodai. Temperatūra nuolat
tikrinama, o vėsus oras cirkuliuoja per strategiškai
išdėstytas ventiliacijos angas. Lentynos visuomet efektyviai
vėsinamos, tad maistas išlieka šviežesnis.
Nebešvaistykite laiko ir energijos atšildydami šaldytuvą.
Bešerkšnė šaldymo technologija pastovią temperatūrą
užtikrina cirkuliuodama orą ir neleisdama susiformuoti
ledui. Tikslinė temperatūra pasiekiama pastebimai greičiau.
Mažesnis šaldymo sistemos poreikis, tad ji naudojama
ilgiau.
Mėgaukitės greitu vėsinimu. Vienu mygtuko paspaudimu
„Power Cool“ intensyviai pučia šaltą orą į šaldytuvo vidų,
kad greitai atvėsintų produktus ir mėgstamus gėrimus.
„Power Freeze“ šaltą orą galingai pučia į šaldiklį. Puikiai
tinka užšaldyti ar sustingdyti šaldytus produktus ar gaminti
ledą.
Suteikite savo namams vientisą stilių. Standartinis 600 mm
gylis leis sulygiuoti su spintelėmis. Plokščios durelės su
integruotu vandens dalytuvu ir galine sienele.
Minimalistiniame interjere yra paslėptas ekranas, plokščia
lentynėlė vynui, pilki stalčiai ir dėžutės*.
Durelėse laikykite iki 2 litrų talpos butelius, kad
neužimtumėte vietos lentynėlėse. Platesnėse ir gilesnėse
durelių lentynose galėsite laikyti didelius butelius, kartono
pakuotes ar kitus gėrimų indus. Tai itin įvertinsite norėdami
lengvai pasiekti atvėsintus savo mėgstamus gėrimus.
Galinę šaldytuvo dalį nuvalysite gerokai lengviau. Galinė
sienelė uždengta visiškai lygiu apsauginiu gaubtu,
dengiančiu rites ir laidus. Atrodo puikiai, lengvai valoma ir
itin patvari. Neleidžia purvui kauptis aplink dalis, saugo jas
nuo smūgių.
Triukšmo lygis: 35 dB

Matmenys (AxPxG): 185,3x59,5x65,8

Garantija: 2 metai


